



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
GESTÃO 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICADO que em data 14/07/2017
foi publicado no Placar Oficial (x) / Site (x)
deste Município o(a) Homologação
de nº de dia 19/07/2017
Secretário de Administração

Milson Aparecido Barbosa
Chefe de Gabinete
Decreto N.º 2390/2017

PROCESSO Nº 2390/2017 MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2017.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 32/2017, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de fluídos de freios, graxas, óleo lubrificante, estopa, e produtos de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de Piracanjuba, para o cumprimento das atribuições do Município de PIRACANJUBA/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

BRAZLUB PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.881.110/0001-38, estabelecida na AVENIDA AMERICANO DO BRASIL, 0, QD 15 LT 09 - PARQUE SANTA RITA, GOIANIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	Fluido de freio dot - 4 , 500ml varga bosch trw, m	BOSCH	400	Un	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
01/02	Fluido De Freio Dot 3 500 Ml Varga Bosch Trw Melho	BOSCH	120	Cx	R\$ 9,40	R\$ 1.128,00
01/03	Graxa Para Chassi - Gma 2 Api - Embalagem 170 kg Te	IPIRANGA	100	Un	R\$ 1.445,00	R\$ 144.500,00
01/05	Óleo lubrificante para motor 2 tempos tc w3 caixa	LUBRAX	720	Cx	R\$ 6,60	R\$ 4.752,00
01/06	Intercap Para Limpeza Tambor 200 l	AGUIA	10	Tb	R\$ 288,00	R\$ 2.880,00
01/07	Limpa alumínio 200 l	AGUIA	2	Un	R\$ 298,00	R\$ 596,00
01/08	Shampoo concentrado para limpeza de veículos tambo	AGUIA	6	Un	R\$ 288,00	R\$ 1.728,00
01/09	Solupan Para Limpeza Tambor 200 l	AGUIA	6	Tb	R\$ 288,00	R\$ 1.728,00
01/10	Estopa Extra Branca (Pacote C/ 150 g)	LIDER	600	Pc	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
GESTÃO 2017/2020

01/11	Vassoura Especial P/ Lava jato	GPM	36	Un	R\$ 15,50	R\$ 558,00
-------	--------------------------------	-----	----	----	-----------	------------

TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 165.210,00
---------------------	--	--	--	--	--	----------------

TOTAL DO CERTAME						R\$ 165.210,00
------------------	--	--	--	--	--	----------------

Importa-se a presente licitação na importância total de R\$ 165.210,00 (cento e sessenta e cinco mil e duzentos e dez reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

22.07.15.452.1507.2018 3.3.90.30 F. 0246 – Secretaria de Obras

PUBLIQUE-SE.

PIRACANJUBA/GO, aos, 14 de julho de 2017.

JOAO BARBOSA DE OLIVEIRA
Prefeito